
作業内容： 屋上機器搬出入に伴うクレーン作業
作業日時： 2025年10⽉9日(⽊) 通⾏⽌め時間 8:00〜18:00予定
制限内容： 下記の図の通りとする

⾚ルートが通⾏⽌めになりますので、⻘ルートで迂回願います
当日は誘導員を配置し、車両誘導を⾏います

  して作業を実施予定です。つきましては、ヤマダデンキ側の車路が通⾏⽌めとなり、車両の通⾏が敷地東側のみ
  しか⾏えなくなります。ご不便・ご迷惑をおかけしますが、安全に十分に配慮して進めてまいりますので、ご理解

2025年10⽉3日
ご来院者様 各位

グリーンホスピタルサプライ㈱
現場代理⼈ ⻘⽊ 翔吾

空調・換気更新工事に伴う迂回通⾏のお知らせ
  拝啓 初秋の候、皆様におかれましてはお健やかにお過ごしのことと存じます。平素より格別のご理解とご協力を
  賜り、厚く御礼申し上げます。
  このたび千里中央病院において空調・換気更新工事が実施されます。下記日時にて、正面玄関にクレーンを設置

以上    

  賜りますようお願い申し上げます。
敬具    

記

クレーン

通行止め

迂回ルート


